cuiusdā lz nō vniformit. De his at decē modis mag solū tres assūit. r illi se qz faciūt ad suz ppositū pncipale. r vtz ad pncipale diffinitōis explanatōnem. **A**liud est enī credere in deum. rē. Si habitū distinguitur

Aug. in li. d diti. no. cap. vij.

Qualit. fides et virtus.

Aug. de fide ad peccatum.

Fides de mōis.

Louij.

Aliud est enī credere in deum. rē.

actus. vñ qd nō sūvnius fidei oia ista facere s; dīversaz qd falsum est. q; vna fide oia hec tria facim⁹. Itē vñ q male dīffiniat credere in deū. cū dicit q credere in deuz est credēdo amare rē. Si em credere ⁊ amare sūt actus dīspati. vñ q vnus p alterū nō habeat dīffiniri. Itē vñ esse iculatō ver-

boz cū dicit cre- dēdo amare. cre- dēdo in eū tre- credēdo incorpa-

Eph. iij.

Fides ⁊ si dicat multipli- on dit tū eam esse vnicā. **L**ūq; diuersis modis dicat fi des. fatendū est tū vñā esse fidē vt ait apłs. **T**ñ dñs. vna fides Siue em fides accipiat p eo q credif. siue p eo q credif. recte dī fides vna. si pro eo qd credif accipiat. **E**x hac intelligētia dī vna fides q idem iubemur cre dere. ⁊ vñū idemq; ē qd credif a cūctis fidelib⁹. **T**ñ fides ca- tholica dī. i. vñs. Si vñ accipia tur fides p eo q credif. ea rōne vna dī esse fides. **N**ō q; sit vna numero in oibus. sed genere. i. si itudine. **T**ñ aug. in li. xij. de trini. Fides quā illi hñt fideles vocant. ⁊ q nō hñt infideles. cōis est oibus fidelib⁹ sicut plu ribus hoibus facies cōis eē dī. cū tñ singuli suas habeāt. **N**on em fides numero eē vna s; gene- re. **Q**ue cum sit in vno. est ⁊ in alijs. nō ipā sed silis. ⁊ ppter sim- litudinē magis vñā dicim⁹ eē q; multas. **S**icut idem volentiuz dī vnavolūtas. cum tñ cuiq; sit sua volūtas. ⁊ duoz simili mo- do dicat facies vna.

Aug.

Explanat qualiter fide cre- dunt que non vident. **N**otandū qd est q fides ppe de nō apparētibus tñ est. **T**ñ Grego. Apparētia nō habēt fi- dem sed agnitōnē. **I**tem cum paulus dicat. Fides est suba re rum sperādarū. argumētū nō apparētū. hoc veracit dī cre- di qd nō valet videri. **N**am cre- di iam nō pōt qd videri p̄t **T**ho- mas aliud vidit ⁊ aliō credidit. hoicm vidit ⁊ deū p̄fessus est dī- cens. deus meus et dñs meus. **D**e hoc etiā Aug. ait. **F**idem ipā videt qsq; in corde suo eē si credit. vel nō esse si nō credit **N**ō sicut corpora q vident⁹ oca-

heb. xj.

lis corpis ⁊ p̄pōz imagines q̄s memorie tenemus etiā absen- tia cogitamus. nec sicut ea que nō vident⁹. **E**t ex his q vident⁹ cogitāōe vtrūq; formamus ⁊ memorie cōmēdam⁹. **N**ec sicut hoicm cuius aiām ⁊ si nō vide- mus. ex nra cōiūcim⁹. ⁊ ex mo- tibus corpis hoicm sicut viden- do didicim⁹. ⁊ intuemur etiā cogitādo. **N**on sicut fides i cor- de in q est ab eo cuius est. s; eaz tenet certissima scia **L**ū q̄ ideo credere iubemur qz id qd cre- dere iubemur. videre nō possu- mus. ipā tñ fidē qñ est in nob vident⁹ in nobis. qz ⁊ rerū ab- sentiū p̄ns est fides. ⁊ rerū que fons sunt intus est fidē. ⁊ que que nō vident⁹ videt fides. **E**t ipsa p̄p̄aliter sit in cordib⁹ hoim **E**t si ex fidelib⁹ infideles fiunt. perit ab eis. **H**is verbis euidē- ter tradit fidē ipā in corde ho- minis ab ipō hoie videri. **S**icor- poraliter. non imaginarie. **S**intel- lectualiter. ⁊ ipā tñ absentū et eoz que nō vident⁹ esse. **T**ñ em Aug. alibi ait. **L**redim⁹ vt cognoscām⁹. nō cognoscimus vt credām⁹. **Q**uid em est fides nisi credere qd si vides. **F**ides q̄ est qd nō vides credere. **C**er- ritas qd credidisti videre. **T**ñ de recte fides dī argumētū vel cōiūctio rerū nō apparētū. **Q**uia si fides est. ex eo cōiūcti- tur ⁊ pbat aliqua esse nō appa- rentia. cum fides nō sit nisi de non apparētibus. **E**xplanatōnē cōfirmat per dīffinitionē apostoli. **A**it em apłs. **F**ides est suba rerū sperandarū. argumētū. vel cōiūctio nō apparētū. qz p fidez subsistūt in nobis etiā mō sperāda. ⁊ subsistēt in futu- ro p̄xp̄ientia. ⁊ ipsa est p̄batio